VERSION 01-2023
Catalogue 2023
VERSION-02
Kinglux - Premium - 02
Kinglux - Premium - 03
ĐEN TRẮNG
SM-RSM-1M-D
SM-RSM-2M-D

SCDM
<3
220V
AC
IP
44
CRI
90+
LED
COB15 24 363000K 4000K 6000K
Kinglux - Premium - 30
SPOTLIGHT ÂM TRẦN
Kinglux - Premium - 31
SPOTLIGHT ÂM TRẦN
Kinglux - Premium - 32
SP-5-T62-55 5W 62*90mm 55mm
MÃ SẢN PHẨM CÔNG SUẤT KÍCH THƯỚC LỖ CẮT
400Lm
560Lm
QUANG THÔNG
SP-7-T62-55 7W 62*90mm 55mm
SP-10-T83-75 10W 83*85mm 75mm 800Lm
SP-12-T83-75 12W 83*85mm 75mm 960Lm
SPSD-6-T62-55 6W 62*90mm 55mm
MÃ SẢN PHẨM CÔNG SUẤT KÍCH THƯỚC LỖ CẮT
480Lm
640Lm
QUANG THÔNG
SPSD-8-T62-55 8W 62*90mm 55mm
SPSD-10-T83-75 10W 83*85mm 75mm 800Lm
SPSD-12-T83-75 12W 83*85mm 75mm 960Lm
SP-18-T106-95 18W 106*106mm 95mm 11440Lm
SP-15-T106-95 15W 106*106mm 95mm 1200Lm
SCDM
<3
220V
AC
IP
44
CRI
90+
LED
COB15 24 363000K 4000K 6000K
TỰ ĐỘNG ĐIỀU CHỈNH ĐỘ SÁNG TỪ 0% ĐẾN 100% SAU 3,5,7,9 GIÂY KHI KHỞI ĐỘNG
CHỐNG SỐC ÁNH SÁNG KHI THAY ĐỔI MÔI TRƯỜNG ĐỘT NGỘT
GIÚP MẮT ĐIỀU TIẾT CHẬM, THÍCH NGHI PHÙ HỢP VỚI MÔI TRƯỜNG
SMART DIMMER
SPDM-5-T62-55 5W 62*90mm 55mm 400Lm
560LmSPDM-7-T62-55 7W 62*90mm 55mm
SPDM-10-T83-75 10W 83*85mm 75mm 800Lm
SPDM-12-T83-75 12W 83*85mm 75mm 960Lm
MÃ SẢN PHẨM CÔNG SUẤT KÍCH THƯỚC LỖ CẮT QUANG THÔNG
SPOTLIGHT ÂM TRẦN DIMMER
Kinglux - Premium - 33
SCDM
<3
220V
AC
IP
44
CRI
90+
LED
COB15 24 363000K 4000K 6000K
SPDM-15-T106-95 15W 106*106mm 95mm 1200Lm
SPDM-18-T106-95 18W 106*106mm 95mm 1440Lm
0-10V
LED DIMMING
DRIVER
LED
AC
220V
SPTV-5-T62-55 5W 62*90mm 55mm
MÃ SẢN PHẨM CÔNG SUẤT KÍCH THƯỚC LỖ CẮT
400Lm
560Lm
QUANG THÔNG
SPTV-7-T62-55 7W 62*90mm 55mm
SPTV-10-T83-75 10W 83*85mm 75mm 800Lm
SPTV-12-T83-75 12W 83*85mm 75mm 960Lm
SPTV-18-T106-95 18W 106*106mm 95mm 11440Lm
SPTV-15-T106-95 15W 106*106mm 95mm 1200Lm
SPOTLIGHT TRÀN VIỀN MERCURY series
Kinglux - Premium - 34
SCDM
<3
220V
AC
IP
44
CRI
90+
LED
COB15 24 363000K 4000K 6000K
MÃ SẢN PHẨM CÔNG SUẤT KÍCH THƯỚC LỖ CẮT QUANG THÔNG
SPSD-10-T90-75 10W 90*92mm 75mm 800Lm
SPSD-12-T90-75 12W 90*92mm 75mm 960Lm
SPOTLIGHT ÂM TRẦN SMART DIMMER
Kinglux - Premium - 35
SCDM
<3

110 - 130
90 - 110
90 - 110
90 - 110
90 - 110
mars sbc
DOWNLIGHT TÁN QUANG MARS series
Công suất
(W)
Nhiệt độ màu
(CCT)
Quang thông
(Lm)
Lỗ khoét
(mm)
KL-12-D110-SBC-T 12 6500K
3000K 1400
1400
1400
1400

110 - 130
90 - 110
90 - 110
90 - 110
90 - 110
mars bc
DOWNLIGHT TÁN QUANG MARS series
Công suất
(W)
Nhiệt độ màu
(CCT)
Quang thông
(Lm)
Lỗ khoét
(mm)
KL-12-D110-BC-T 12 6500K
3000K 1400
1400
1400
1400

110 - 130
90 - 110
90 - 110
90 - 110
90 - 110
mars gl
DOWNLIGHT TÁN QUANG MARS series
Công suất
(W)
Nhiệt độ màu
(CCT)
Quang thông
(Lm)
Lỗ khoét
(mm)
KL-12-D110-GL-T 12 6500K
3000K 1400
1400
1400
1400

120
Lm/W178
IP
44
KL-08-D90-GL series
KL-12-D110-GL series
Kinglux - Economy - 46
Công suất
(W)
Nhiệt độ màu
(CCT)
Quang thông
(Lm)
Lỗ khoét
(mm)
KL-12-D110-SV-T 12 6500K
3000K 1400
1400
1400
1400

Lm/W120
IP
44
SMD
2835
CRI
>80
AC
220V
SCDM
<3
120
Lm/W120
IP
44
KL-BTQ-9-T95/D95-V 9 3000K 95*46 301080
KL-BTQ-9-T95/D95-TT 9 4000K 95*46 301080
KL-BTQ-9-T95/D95-T 9 6500K 95*46 301080
saturn
         BTQ-09 series
         BTQ-15 series
KL-BTQ-9-T95/D95-DM 9 3000K-4000K-6500K 95*46 301080
KL-BTQ-15-T115/D115-V 15 3000K 115*46cm 301800
KL-BTQ-15-T115/D115-TT 15 4000K 115*46cm 301800
KL-BTQ-15-T115/D115-T 15 6500K 115*46cm 301800
KL-BTQ-15-T115/D115-DM 15 3000K-4000K-6500K 115*46cm 301800
BƠ TÁN QUANG SATURN series
Công suất
(W)
Nhiệt độ màu